§. 55. De Processu Iudiciario, & Beneficio Supplicationis, vide verbo *Revisio*.

§. 56. Visitatio Consilii Aulici fiat ab Electore Mogantino toties, quoties opus fuerit, observatis iis, quæ in proximis Comitibus de communi Statuum placito observanda esse videbuntur; Si quæ vero dubia circa Interpretationem Constitutionum ac Recessuum Imperii Publicorum occurrunt, aut in dijudicandis Causis Ecclesiasticis vel Politicis inter Partes supra expressas vertentibus, ex Paritate Assessorum utriusque Religionis, postquam in pleno etiam Senatu, pari tamen semper utrinque Judicantium numero examinata fuerint, contrariae orientur Sententiae Catholicis quidem in unam, Augustanae vero Confessionis Assessoribus in aliam abeuntibus, renuntiantur ad Comiticia Imperii Universalia. Sin autem duo, pluresve Catholicis cum uno aut altero August. Confes. Assessore, & vicissim unam, reliqui vero totidem numero, orientur Religione dispares alteram amplecti fuerint Sententiam, indeq; contrarietas orientur,

Prohibentur omnia Transactioni Passav. Pacem Religiosam & huic Instrum. contraria.

Aequalitas utriusque Religionis Deputatorum.

Commiss. Extraordinariis.

Quando sola amicabilis Compositio locum habeat, non attentata pluralitate Votorum.

De Presentatione Assessorum.

De modo Rotationis Causarum vid. supra verb. Re. fient. R. 2. d. 15. §. 11.

Visitatio Consil. Imp. Aulici.

Dubia circa Interpretationem Constit. & Recess. Imp. Causis vertentes inter Partes utriusque Religionis.

Hoc casu juxta Ordinationem Cameræ lis terminabitur, ulteriori remissione ad comitia cessante. Et hæc omnia in causis Statuū, comprehensa immediatâ Imperii Nobilitate, sive Actores illi, sive Rei, sive interveniētes fuerint observentur. Si vero *in ser mediatis* vel actor vel reus vel tertius interveniens fuerit Augustanæ Confessionis, & paritatem judicantium ex utriusque Religionis Affessoribus postulaverit, adhibeantur pares: Eveniente autem tunc votorū paritate, cesset remissio ad comitia, & lis juxta ordinationem Cameræ terminetur. Cætera in aulico non minū quam in cameræ Imperialis Judicio *Privilegium prima instantiæ, Auspregarum iura, & privilegia de non appellando* Statibus Imperii illibata sunt, nec per mandata aut Commissiones, aut Avocationes, aut quovis alio modo turbantur. Denique cum etiam de *abolendis curia Imperiali Rotovvila, Judicis Provincia. libus Suevia, & aliis* hinc inde per Imperium hætenus usitatis, mentio injecta fuerit, res, que hæc gravioris visæ sit momenti, de his quoque Veterior deliberatio ad proxima comitia remissa esto.